
 

Istituto Comprensivo 

“Nunzio Ingannamorte” BAIC888007 
Via Francesco Baracca , 62 -70024  GRAVINA IN PUGLIA (BA) TEL. e FAX   080/3264277 

http:www.ingannamorte.eu – email: smingannamorte@libero.it – baic888007@istruzione.it 
Scuola Secondaria di 1° Grado “N. Ingannamorte” C.M. BAMM888018 

Scuola Primaria “Soranno” C.M. BAEE888019 
Scuola dell’Infanzia “Albero Azzurro” C.M. BAAA888003 

Centro Territoriale Permanente – Istruzione in Età Adulta – C.M. BACT70700B 
C.F. 91112600720 

 

Prot.  5228       A34                 Gravina in Puglia,     07 / 10 / 2016      

     
                                                                                                                     Al Direttore dell’U.S.R. per la Puglia 
                                                                                                              Via Castromediano 123  - BARI 
 
                                                                                                         Al Dirigente dell’ U.S.P. di Bari 
                                                                                                             Via Re David 178/f - BARI 
 
                                                                                                         Al  Sig. Sindaco 
                                                                                                              Comune di   Gravina 
                                                                                                                              

   Al Comando di Polizia Municipale 
   Al Commisaariato di Polizia 
       Comune di Gravina 

 
           All’ ALBO  
         
           Al Sito WEB della Scuola 

Oggetto: Chiusura scuola a.s. 2016-2017. 

 

Visto            il Calendario Nazionale a.s. 2016/17; 

Vista             la delibera della Giunta Regionale n. 638 del 10/05/2016; 

Vista             la delibera del Consiglio di Istituto n.66 del 26/09/2016; 

Valutate       le esigenze di servizio e di funzionamento dell’Istituzione scolastica 

DISPONE 
La chiusura degli uffici nei seguenti giorni: 

 24 31 dicembre 2016 

 07 gennaio 2017 

 15 aprile 2017 

 03 giugno 2017 

 08 15 22 29 luglio 2017 

 05 12 14 16 19 26 agosto 2017 
 
Il personale ATA recupererà i suddetti giorni di chiusura durante l’anno scolastico 
nel piano delle attività e/o a scomputo di giorni di ferie. 
 
                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                         (Prof.ssa Angela AMENDOLA) 

       firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 

         ex art.3 comma 2 del D. Leg.vo n. 39/93                                                    

mailto:smingannamorte@libero.it%20-
mailto:baic888007@istruzione.it

